



## PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇU

### ESTADO DE ESPIRITO SANTO

Endereço: Praça João Acacinho, 001 - Centro - Guaçu/ES

CNPJ.: 27.174.135/0001-20, CEP.: 29560-000

Telefax: (028) 3553-4950 - E-mail: licitacaopmg@gmail.com

07/11/2019 16:09:22

### TERMO DE REFERENCIA

#### Pregão Presencial Nº 000115/2019 - Processo Nº 001912/2019 - MENOR PREÇO POR ITEM (PREGÃO)

| Item         | Lote | Código   | Especificação                                                                                                                                                        | Und. | Média      | Quantidade | Total      |
|--------------|------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------|------------|------------|
| 00001        |      | 00051488 | VIGA PRE MOLDADE TT VAO DE 7,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,14 DE LARGURA CLASSE 45 TONELADA, (FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO).<br>(COTA PRINCIPAL)           | UND  | 15.734,480 | 15,0000    | 236.017,20 |
| 00002        |      | 00051488 | VIGA PRE MOLDADE TT VAO DE 9,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,14 DE LARGURA CLASSE 45 TONELADA, (FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO).<br>(COTA PRINCIPAL)           | UND  | 21.355,200 | 15,0000    | 320.328,00 |
| 00003        |      | 00051488 | VIGA PRE MOLDADE TT VAO DE 7,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,14 DE LARGURA CLASSE 45 TONELADA, (FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO).<br>(COTA RESERVADA - ATÉ 25%) | UND  | 15.734,480 | 5,0000     | 78.672,40  |
| 00004        |      | 00051488 | VIGA PRE MOLDADE TT VAO DE 9,00 METROS DE COMPRIMENTO POR 1,14 DE LARGURA CLASSE 45 TONELADA, (FORNECIMENTO, TRANSPORTE E INSTALAÇÃO).<br>(COTA RESERVADA - ATÉ 25%) | UND  | 21.355,200 | 5,0000     | 106.776,00 |
| Total Geral: |      |          |                                                                                                                                                                      |      |            | 40,0000    | 741.793,60 |